Ränteintäkter från andra koncernföretag 1 132 1 181

Räntekostnader till andra koncernföretag 132 137

Lån till dotterbolag vid årets slut 49 249 62 185

Upptagna lån från dotterbolag vid årets slut 7 427 7 223

48 ENDOMINES AB (PUBL) · ÅRSREDOVISNING 2017

Not 29. Tilläggsinformation till kassaflödesanalysen
Räntebetalningar

KSEK

KONCERNEN MODERFÖRETAGET

2017 2016 2017 2016

Erhållen ränta

Externa räntor – 2 – –

Räntor från dotterbolag – – 1 132 1 181

Summa – 2 1 132 1 181

Erlagd ränta

Externa räntor -4 252 -4 354 – –

Räntor till dotterbolag – – -132 -137

Summa -4 252 -4 354 -132 -137

Rapport över kassaflöden

KSEK Likvida medel Banklån Finansiell leasing
Lån med

särskilda villkor Totalt

Ingående balans för 2017 29 440 72 613 8 534 2 414 -54 121

Kassaflöde -13 697 – -2 418 – -11 279

Omräkningsdifferens 69 2 146 198 71 -2 346

Utgående balans för 2017 15 813 74 759 6 314 2 485 -67 745

Not 30. Känslighetsanalys
De viktigaste riskerna från finansiella instrument, se not 15, som
koncernen utsätts för redovisas i not 3. I tabellen nedan redovisas
effekterna av en ändring i en isolerad variabel med alla övriga va-
riabler konstanta. Samtliga uppgifter avser koncernen som helhet.

KSEK

2017 2016

Resultat
efter skatt Eget kapital

Resultat
efter skatt Eget kapital

Ränteeffekt på ändring av EURIBOR på banklån:

+ 100 baspunkter (1%) av förändring i EURIBOR 731 731 719 719

– 100 baspunkter (1%) av förändring i EURIBOR (räntan kan inte bli lägre än dagens 4 %) -731 -731 -719 -719

Effekt från ändring av valutakurser på lån mellan koncernbolag:

+ 1% av förändring i valutakursen mellan SEK och EUR 418 418 549 549

– 1% av förändring i valutakursen mellan SEK och EUR -418 -418 -549 -549

Effekt från ändring av valutakurser på externa fordringar i USD:

+ 1% av förändring i valutakursen mellan USD och EUR omräknat till SEK enligt
balansdagens valutakurs -69 -69 -178 -178

– 1% av förändring i valutakursen mellan USD och EUR omräknat till SEK enligt
balansdagens valutakurs 69 69 178 178

1) En företrädesemission som beslutades på extra bolagsstämma
den 8 januari 2018 genomfördes. Antalet aktier i Bolaget ökade
från 10 486 275 till 31 458 825 och emissionen inbringade totalt
189 MSEK före emissionskostnader.

2) Aktieöverlåtelseavtal avseende förvärvet av samtliga aktier i TVL
Gold ingicks den 10 januari 2018.

3) Omstrukturering av Endomines utestående banklån om ca 76
MSEK (7,6 MEUR) ägde rum den 14 februari 2018 genom en åter-
betalning om 20 MSEK (2,0 MEUR), nedskrivning om 20 MSEK

Not 31 Väsentliga händelser efter årets utgång
(2,0 MEUR) och ett övertagande av resterande skuld från långi-